АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16 апреля 2013г.                                                                           № 33
Об окончании отопительного сезона

2012-2013 года на территории Моковского

сельсовета Курского района Курской области

В связи с достижением среднесуточной температуры наружного воздуха +8гр. С в течение 5 календарных дней в соответствии со СНиП считаю целесообразным:

1. Отопительный сезон 2012-2013 года на территории Моковского сельсовета Курского района Курской области прекратить с 16 апреля 2013 года.

2. Довести до руководителей учреждений на территории Моковского сельсовета Курского района Курской области настоящее распоряжение.

3. В связи с окончанием отопительного сезона уволить кочегара МКУК «Духовецкий сельский клуб» Моковского сельсовета Курского района Курской области Погребкова Евгения Пантелеевича.

4. Распоряжение вступает в силу с 16 апреля 2013 года.

Глава Моковского сельсовета                                    З.Г. Переверзева